LUGAR DE EJECUCIÓN DEL OBJETO CONTRACTUAL 
El lugar de ejecución del contrato será en el Acuaparque y Parque Nacional del Chicamocha 
en Aratoca y Los Santos, y en el Parque Cerro del Santísimo en Floridablanca. 

4. PRESUPUESTO 
El valor del contrato se estima en la suma de CUARENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS ($44.758.657) M/CTE.; sin 
embargo, el valor real del contrato, será el valor facturado de acuerdo a las muestras 
tomadas y analizadas para la Corporación durante el plazo del mismo. 

ITEM PARÁMETROS CANTIDAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 
PARÁMETROS DE ANÁLISIS FISICOQUÍMICOS Y MICROBIOLÓGICOS PARA VERTIMIENTOS DE AGUAS